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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

2 FÜR 20,- €
 SIE SPAREN 5,98 €

2 FÜR 25,- €
 SIE SPAREN 6,98 €

je 12,99 €
UVP 16,90 €

AKTION  RITUALS
Body Scrub, 250 - 300 g,
Jing, Sakura, Ayurveda, Karma, 
1 kg = 43,30 €

 je 15,99 €
UVP 19,90 €

AKTION  RITUALS
Body Cream, 220 ml,
Jing, Sakura, Ayurveda, Karma, 
1 l = 72,68 €



BEAUTY 32 BEAUTY

1,79 €
UVP 1,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Eye Pads,  
verschiedene Sorten, 1er Pack

 je 14,99 €
UVP 19,99 € 15,99 €

ACCENTRA
1 Reiseset Gentlemens in Hardcase-Etui, Schwarz, Bodywash 
100 ml + Shampoo 100 ml + After Shave Balm 60 ml 
2 Reiseset Ladie’s Travel in Hardcase-Etui, Rosa,  Bodywash 
100 ml + Shampoo 100 ml + Hand & Nagelcreme 60 ml

1 14,99 €
UVP 19,99 € 15,99 €

RINGELTAUBE
Reiseset Travel Essentials in 
Hardcase-Etui, Silber, Body-
wash 100 ml +Shampoo 100 ml 
+ Hand & Nagelcreme 60 ml

3 4,99 €
NEU RINGELTAUBE
Duschgel Bullauge mit  
Spender, Duft ›White Tea‹, 
390 ml
1 l = 12,79 €

2 1,49 €
RINGELTAUBE
Hand & Nagelcreme, Duft 
›White Tea‹, 60 ml Tube
1 l = 24,83 €

4 3,99 €
NEU RINGELTAUBE
Handseife Bullauge mit  
Spender, Duft ›White Tea‹, 
260 ml
1 l = 15,35 €

VERSCHIEDENE MARKEN
1 BOSS,  
Ma Vie pour Femme EDTS L’Eau, 
50 ml 
2 ADOLFO DOMINGUEZ,  
Aguas Frescas 1993 EDTS, 120 ml  
3 ADOLFO DOMINGUEZ, 
Aguas Frescas Rosas EDTS, 
120 ml 
4 JOOP, 
Joop! Homme EDTS, 75 ml 
5 LANCÔME, 
Miracle EDPS, 30 ml 
6 DKNY, 
Be Delicious Coconuts EDTS, 
50 ml 
7 BOSS, 
Hugo Dark Blue EDTS, 75 ml
1 l = ab 224,92 €

STARKE DÜFTE,  
STARKE DEALS!

FÜR DIE REISE

VERSCHIEDENE MARKEN
1 ABERCROMBIE & FITCH,  
Fierce EDCS, 50 ml 
2 GIORGIO ARMANI,  
Emporio Classic She EDPS, 100 ml  
3 GIORGIO ARMANI, 
Emporio Classic He EDTS, 100 ml 
4 VIKTOR & ROLF, 
Bonbon EDPS, 50 ml 
5 GIVENCHY, 
Gentleman Only EDTS, 100 ml 
6 VALENTINO, 
Valentina EDPS, 50 ml 
7 ESTÉE LAUDER, 
Modern Muse, EDPS 50 ml
1 l = ab 399,90 €
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-13 % 3,29 €
UVP 3,99 € 3,79 €

SISTERS&ME
Hydrogel Tuch-Gesichtsmasken, 
verschiedene Sorten

16,99 €
UVP 19,99 € 17,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Eye Pads,  
verschiedene Sorten, 10er Pack

9,99 €
UVP 11,99 € 10,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Tuch-Gesichtsmasken, 
verschiedene Sorten, 5er Pack

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

7

Je 26,99 €
SPECIAL PRICE

 SIE SPAREN BIS ZU 50 % 
GEGENÜBER DEM UVP

Je 39,99 €
SPECIAL PRICE

 SIE SPAREN BIS ZU 65 % 
GEGENÜBER DEM UVP



WINE & BAR 54 WINE & BAR

-20 % 10,99 €
UVP 17,50 € 13,79 €

FRESCOBALDI
Nipozzano Chianti DOCG, Italien, 
0,75 l
1 l = 14,65 €

5,49 €
UVP 7,50 € 5,99 €

JARASOLE
Bianco Frizzante IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

5,49 €
UVP 7,50 € 5,99 €

JARASOLE
Rosé Frizzante IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

12,99 €
UVP 15,90 € 13,99 €

LOUIS VERNANT
Crémant de Loire, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 17,32 €

12,99 €
UVP 15,90 € 13,99 €

LOUIS VERNANT
Crémant de Loire Rosé,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 17,32 €-20 % 6,99 €

UVP 9,30 € 8,69 €

GRÜNER VELTLINER
Österreich, 1 l

-11 % 7,99 €
8,99 €

SCALA
Negroamaro Salento  
Appassimento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-10 % 6,29 €
UVP 8,99 € 6,99 €

CANTINA DEL GARDA
Valpolicella DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 8,39 €

Entdecken Sie exklusive Weine 
und genießen Sie Premiumqualität 
zu Top-Preisen!

-13 % 6,49 €
7,49 €

PROGETTI AGRICOLA
Primitivo IGT ›DESTINATION‹, Italien, 0,75 l
1 l = 8,65 €

1-5 je 6,49 €
UVP 7,95 €

AKTION KETH
1 Muskateller 
2 Grauburgunder
3 Chardonnay 
4 Weissburgunder 
5 Sauvignon Blanc,  
Rheinhessen, 0,75 l 
1 l = 8,65 €

PRICKELNDE 
MOMENTE
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  5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN BIS ZU 6,79 €

6 6,79 €
UVP 7,95 €

AKTION KETH
Pinot Blanc, alkoholfrei, 
Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 9,05 €

 1 LITER 
 FLASCHE 

 BORDWEIN  

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 7,99 €

7,99 €
UVP 9,90 €

AKTION TANK 32
Primitivo IGT Appassimento,  
Apulien, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

12,99 €
UVP 14,99 € 13,99 €

DOMAINE CHATELAIN
Pouilly Fumé, Loire, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 17,32 €

Durchstöbern Sie unser Sortiment  
im Online-Shop und entdecken Sie  
die gesamte Produkt-Vielfalt!

AUCH ÜBER DEN WOLKEN SHOPPEN!

WWW.RINGELTAUBE.DE



WINE & BAR 76 WINE & BAR

8,99 €
UVP 13,50 €

AGUSTINOS
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
1 l = 11,99 €

11,99 €
UVP 21,– €

ANWILKA VINEYARDS
Ugaba Rotwein Cuvée, Südafrika, 
0,75 l 
1 l = 15,99 €

-18 % 32,99 €
UVP 59,90 € 39,99 €

TANQUERAY
No.10 Gin, 47.3% Vol., 1 l

-19 % 21,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BULLDOG
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

-17 % 14,99 €
UVP 20,50 € 17,99 €

MALTESER
Aquavit, 40% Vol., 1 l

-10 % 17,99 €
19,99 €

SMIRNOFF
Blue Label Vodka,  50% Vol., 1 l

-17 % 17,49 €
UVP 22,50 € 20,99 €

ABSOLUT
Vodka Blue, 40% Vol., 1 l

-13 % 5,49 €
6,29 €

EL SOMO
Rioja DOC Joven, Spanien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

HAUSBAR-
HELDEN!

1 -15 % 39,99 €
UVP 49,90 € 46,99 €

BOTANIST
Islay Gin, 46% Vol., 1 l

2 -19 % 24,99 €
UVP 37,90 € 30,99 €

EDINBURGH
Gin Classic, 43% Vol., 1 l

3 -20 % 23,99 €
UVP 39,90 € 29,99 €

GINRAW
Botanical Gin, 42,3% Vol., 0,7 l
1 l = 57,13 €

1-6 je 6,79 €
UVP 8,49 € 7,49 €

SPIER
Signature 
1 Sauvignon Blanc 
2 Chardonnay 
3 Merlot 
4 Pinotage 
5 Cabernet Sauvignon
6 Rosé, Chardonnay/ 
Pinot Noir,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,05 €

8,99 €
UVP 17,– €

CLARENDELLE
Bordeaux AC, Frankreich, 0,75 l 
1 l = 11,99 €6,49 €

UVP 8,30 € 6,99 €

BOIS DE BRIGNON
Côtes du Rhône AOP, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 8,65 €

Weingenuss, der begeistert –  
entdecken, probieren und genießen!
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* Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN *

SONDER- 
POSTEN *

 1 LITER 
 FLASCHE 



FOOD 98 WINE & BAR

25,99 €
27,99 €

BLOCK HOUSE
Picanha/Tafelspitz, Südamerika, 1 kg

-18 % 46,99 €
UVP 74,90 € 56,99 €

TALISKER
Skye Single Malt Whisky, 45,8% 
Vol., 1 l

-15 % 32,99 €
38,99 €

JOHNNIE WALKER
Black Label 12y Blended Scotch 
Whisky, 40% Vol., 1 l

-17 % 24,99 €
UVP 33,90 € 29,99 €

JAMESON
Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l

-19 % 16,99 €
UVP 21,90 € 20,99 €

FAMOUS GROUSE
Scotch Whisky, 40% Vol., 1 l

-19 % 34,99 €
UVP 59,90 € 42,99 €

SMOKEHEAD
Rum Riot Single Malt Whisky,  
43% Vol., 0,7  l
1 l = 49,99 €

WHISKY-
LEGENDEN

Feinste Auswahl für  
Kenner und Genießer.

23,99 €
26,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

13,99 €
14,99 €

BLOCK HOUSE
Filetsteak Argentinien, Skin Pack, 2 × 90g
1 kg = 77,72 €

1 -13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Mediterran, 
150 g
1 kg = 23,27 €

2 3,49 €
UVP 4,20 € 3,69 €

MARISA
Patatas Fritas con Aceite de 
Olivia, 190 g
1 kg = 18,37 €

3 -13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Pimenton,  
150 g
1 kg = 23,27 €

4 -14 % 2,99 €
UVP 4,- € 3,49 €

EL VALLE
Patatas Fritas Black Truffle, 
150 g
1 kg = 19,93 €
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 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

-29 % 29,99 €
UVP 47,90 € 41,99 €

TAMNAVULIN
Tempranillo Cask Single Malt 
Whisky, 40% Vol., 1 l

DEAL

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



FASHION 1110 FOOD

1 12,99 €
13,99 €

NEU REXIM
Salzcashew, 700 g
1 kg = 18,56 €

3-4 je 2,79 €
2,99 €€

NEU REXIM
3 Wine Gums, 350 g
4 Lakritz Konfekt, 300 g
1 kg = ab 7,97 €

3 17,99 €
UVP 22,99 € 18,99 €

NEU GORILLA
Kaffee Crema No.1,  
ganze Bohne, 1 kg

1-2 je 16,99 €
UVP ab 21,99 € 17,99 €

NEU GORILLA
1 Kaffee Superbar Crema 
2 Espresso Bar Crema,  
ganze Bohne, 1 kg

2 FÜR 8,99 €
 SIE SPAREN 2,99 €

 je 5,99 €
UVP 9,30 €

AKTION HARIBO
Verschiedene Sorten: Happy Germany, 
Giant Dummies, Sailor Mix, Twin Snakes, 
Travel Parade, 700g Beutel  
Peaches / Pfirsiche, Tropifrutti,  
Goldbären, Starmix, 750g Beutel
1 kg = ab 7,99 €

1 54,99 €
UVP 70,– €

NEU ALPHA  
INDUSTRIES
Herren-Alpha RP Sweater, 
vintage white

2 je 19,99 €
UVP 23,– €

NEU ALPHA  
INDUSTRIES
Herren-Basic T-Shirt ML,  
mediterranian blue, black oder 
vintage white

3 je 119,99 €
UVP 150,– €

NEU ALPHA  
INDUSTRIES
Herren-Jacke MA-1 TTC, 
vintage white oder  
mediterranian blue

4 je 64,99 €
UVP 80,– €

NEU ALPHA  
INDUSTRIES
Herren-Back Print Hoody, 
night purple oder pastel grey

-29 % 4,99 €
UVP 10,90 € 6,99 €

THE JELLY BEAN  
FACTORY
Gourmet, 280 g
1 kg = 17,82 €

DEAL

Süße Vielfalt und knusprige  
Highlights – Genuss für jeden  
Geschmack!

Modische Outfits und praktische 
Begleiter für unterwegs.PERFEKT  

AUSGESTATTET
1  je 239,99 €

UVP 299,– €

NEU EASTPAK
Koffer ›RESIST’R CASE S‹, 
black oder brushed metal

2  je 279,99 €
UVP 349,– €

NEU EASTPAK
Koffer ›RESIST’R CASE M‹, 
black oder brushed metal

3  je 319,99 €
UVP 399,– €

NEU EASTPAK
Koffer ›RESIST’R CASE L‹, 
black oder brushed metal
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2 10,99 €
11,99 €

NEU REXIM
Salzmandeln, 700 g
1 kg = 15,70 €

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

1

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 27. März 2025

03-2025 27.02. — 26.03.2025 www.ringeltaube.de

1-2 je79,99 €
UVP 99,95 €

NEU GANT
Herren-Sneaker ›Beeker‹ 
1 offwhite 
2 marine

6-8 je109,99 €
UVP 139,95 €

NEU GANT
Herren-Sneaker ›Mc. Julien‹ 
6 white 
7 white/marine 
8 marine/white

4-5 je99,99 €
UVP 129,95 €

NEU GANT
Damen-Sneaker ›Julice‹ 
4 white 
5 black

3 99,99 €
UVP 129,95 €

NEU GANT
Damen-Sneaker ›Cuzima‹ 
gold

STILVOLL, BEQUEM,  
ZEITLOS!
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* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *


